fuit fornicata ipm no duxit re

petendum. **I**dem.

Accedens ad p^onciam nram i.

mlie p^oncit q^o cu x. uir eius

canit sibi m^ori copulass^o volens ta

dem idem uir hitu assume moa

chalem postulabat h^our ab ead

uo tam pio p^oncio fauet ipi q^o p

multa uba i alia g^oncia q^o dco uir

te eude re

grs et domi

quadragu

ta diebus pa

as p^oncie

p^oncibus p^onc

ty redempao

ne ip^o ex

pectantib^o

i t^oncio t^oncio

plonim^o

celebrata ho

die m exal

tate omi

se t^oncie festi

pag^onci

du^onci

to qm obla

g^oncis i

p^onci admi

plens p^onci

ncit ipa

e q^o ad debi

nis p^oncis

militante

i t^oncie em^o

a labec^o

gionis peanti purgat et purificat aug sa

dem purgacois aplus ead memo^o m^ori

insignes laudes p^onci regis filij dei et filij v

g^oncis quas hebreis conscribit ait purgacois

faciens peccatoru ad hebreos p^o. **Ca^o** p^oncie

lebes d^onci qm n^oncia purgacois her sit p^onci

uanti etne intelligere valebit attendes et

consideras eand^o em^o quia p^onciam m^ori

nond^o p^oncisse ad sue purificacois p^onciois

qua tunc adipiscet^o qm xpus ea s^o exhibe

bit glosam no habente matiam neq^o ruga

aut aliq^o eusmodi sed scilicet et m^onciam

ad epxe. v. capit^o. **I**tem **S**cio q^oncia catho

eclesia purificacois opus habet et n^onciam

in qua s^onci

in qua s^onci

qua sic habundat malorum delicta sic et superabundat iustificationum indulgentia et que in tuis tribulationibus misericors et clemens multiplicat et affligit de super de celis misericordia et gratia multiplicat virtutum incrementum quibus ipsa etiam misericors uxorata et peccata

dimittit et lauat longinqua donat et in filios suos deo gratias ad celestia subleuat

Deum ad beatitudinem tendentem trinitate consuetudine virtutum moribus sicut et quibus hominum ad hoc conati desiderium in se sunt iudicia nostra

Insuper et ordines ipsi legitimum potentiam aie in huiusmodi finalium habitum unum acquisitum seu virtutum operum diligenti mentis in digne sollicitudine animaduerenti

pauidubio hoc seipsum offert principium videlicet ipsam voluntatem omnium virtutum annis motum ad eam actum et gratia in se non recipere aliquam speciem acquirere habitum nec eam impetiri in aliquo opere virtutis facere nisi prima potentia demerente que intellectus est extensus in praxim sic eam id pulchre deducit phosum princeps **Asp.** 3^o de anima **M**ram voluntas velle non potest **C**u de se tota sit quod nullatenus ei innotuit

Hinc similitudinem diuinorum verborum amatores amatores predicare surrexerunt **H**inc apostolica viri sententia fidei dicitur ad mortem et subiectum pariter gregem **H**inc et vniuersalis principalem motum sententiarum collationum illustrissime princeps venerabilis patris magistri et domini in

inferrebat eide se ipsam asserens dimissurum amicitiam uocem eius cuius idem uir in domo denate quod odium religionis huius assumpsit nullum in domo monialium nullo sibi huius religionis assumptum uel uoto quibus emisso permansit pressu uo tempore cum idem uir ad lectum rediens religionis huius reliquisset eam nihil se instant ab eo potuit reassumere. **Quo** circa d. u. m. q. si res ita se habet deum uirum ut ea recipiat eius affectum exhibeat quicquid ap. re. cogans. **Non** u. ep. decano thesau

Significauit no. nario signonem. bis a. m. l. q. cu. ipa. f. u. uro suo coram decano. f. quiriaca uice archiepi senon. **I**tae pre fungere licentiam concessit religione intrandi gratia in uoto eidem iuncto et recepta fide ab ipa quod per tuo grimeret idem decan. post factam professionem auro p. d. i. m. d. a. s. t. i. o. i. quo huius assumpsit monachale asseruit ipsam debere religionem intrare quod id primo non expressisset et hoc expresso illi licentiam non dedisset et. **Quo** circa q. q. si est ita et est talis etatis de qua suspicio huius non possit ipsam uotum gratia obtinere monastium quod permittitatis iuram. **Greg.** ix.

Gaudem in domino et. m. l. res uo que relicto maritali thoro lapsu carnis ceciderint si mariti ea

158
Xpo ihesu dilecti nosse exortu qua finali uoluntate facendorum sermonum per motum pietatis festiuitatis uirginis gloriose voluntarie lege purificationis p. faciens totum aggrediatur uariam quam bestia attentis anibus in illud in intellectu ac inflammatore affectum infirmare deuenit.

ru a te diligentem moniti eas ad frugem melioris uite gulas uolunt recipere per deum in claustris cum religiosi mulieribus studeas collocare ut penam primam ibi agant. **I**dem. i. moniali monasterio. **D**udu a. c. laico mora. **De** plogo. **D**ec te qui sua uxore se dicebat maria gomis. R. sc. marie in colmis di. dia. cardi. d. d. m. audio rem coram quo d. c. c. quando p. ponens quod debite reculabas eidem cui uxore eras post quod sensu de profici carnis copulam subsecutam nihil aliter ad here te sibi restitui postulauit ad quod fuit p. n. s. i. q. ipse per aie sue remedio pura et spontanea uoluntate proficiat duobus religiosi sacerdotibus et adhibitis v. restibus fide dignis si uir quod i. ce. ha. buerat renouauit omni resignando illud in manibus alius ex sacerdotibus superas qui in persona ecclesie resignacionem habere recipere perauit et quod idem. c. se castitatem seruaturum promisit paup. i. q. hospitalis de p. te obsequio se deuotum promittens uoto sollempni oia et singula superas et tribuens tibi licentiam ad monastium in se uide te uisa uice sibi permitte ac tribuente illi licentiam et uis quibus resignante. h. i. u. h. e. oia dicebant per publicum m. l. m. et pbata manu. b. arectm. nota. r. i. g. f. e. t. u. m. v. m. p. n. o. i. a. t. u. s. c. p.

Idem. celesti expedire occurrit per themate cap. instantis officii quod est ipse inuocatus. **D**ustepm. g. deus misericordiam tua per. y. l. v. i. i.

Quia uero sermo dei uirtus et efficax suo non uosuo fertur. arbitrio in quod d. g. g. uoluerit ad eam retuzim mus uirginem mariam et gratiam misericordie prognaay impetratorem tui et festiuamque ut assup. ty sermo nobis fiat edificatorius edificando primario de ei id angelum. **I**ue gratia plena dno teni

Miserepeum. **D**eus misericordia tua uerba her dauidica emu. nanna modum sudariorum etc. fabrice obliuione tradenda non sunt sed memoria moribus et uita tenant. **R**esuada. **D**im panes sunt de ore dei per fluentes ex quibus sal.

as. in. homines edocuit uincere. **R**eficiunt namque fidelium mentes et nutriunt in uita eterne pasturam in quorum obsequio et uita consistit beantudo luc. xi. **H**ecan qui audiunt uerbum dei et custodiunt. **I**d. **W**erbu dei custodit. si trahat. **T**anna pia uiscera si attractum in sinceram trahat. **A**ffectiones si sinceratis affectionibus in moy reuertat laudabili comensatione sic refici desiderabat qui psallebat sic. **A**dype et pinguedine repleat. **A**nnua mea ps. lxx. in adype que inestrua addat uiciorum designat consuetudinem in p. g. u. e. d. m. e. v. o. m. e. b. r. o. r. u. m. m. o. r. e. s. d. e. m. e. r. i. t. u. s. e. t. u. i. t. a. **E**t annua in diuinorum uerborum dignitas quod eius uerbu se declarare dignata est summa maiestas. **M**ram in sacris libris manifestant se deus sub epla eius attributo sub omnipotentia sub sapientia et sub clementia. **D**e omnipotentia scriptum est ps. c. lxxv. **Q**uia ipse dicit

et facta sunt. Ipse mandavit et creata sunt. De sapientia scriptum est psalmus. Omnia magnificata sunt opera tua domine omnia in sapientia fecisti. De clementia et largiflua benignitate scriptum est psalmus. centesimo quadragesimo. in. appropinquavit manus tua. Et implebis oremus a benedictione. Eius namque omnipotentia cuncta de nichilo in esse creata sunt eius singula creata gubernantur eius clementia universa creata et gubernata domus subsistunt munere. Et huiusmodi Dei manifestatio sub tuano attributorum nomine appellatur. Dei quod nec a plerisque celae voluit primo esse per semetipsum revelate. Sic enim scriptum est ad 20. y. calo quod notum est dei manifestum est. Et subdit manifestum dei enim revelavit illis. Et subsequitur revelatio modo per cuncta inuisibilia enim dei a creatura mundi per ea que facta sunt intellecta conspiciuntur. Huiusmodi revelatio signum manifestum ponit apoteles per celi dicens. Et pythagora etiam magister ad sanctificationem deorum adaptabant in signum a natura in lege amplexantes. Huiusmodi etiam attributorum dei omnipotentiae scilicet sapientiae et clementiae. In honore quod est deus quasi quodam psalmo elucet. Nam deus a greco theos dicitur quod grecum secundum damascenum scriptum est origines a greco theoro quod est videre et adhaerere quod sonat cunctum. Et a greco theon quod designat calorem eo quod deus prudentia sue visionis cuncta plusquam eadem suis numeris fovens. **¶** Dubium hac scriptura a etiano attributorum deus scriptura quod hominum innotuit iudeis grecis. iudeis innotuit in potentia et potestate eo quod in signis et potentis. Quapropter in eorum lege sepe scriptum inveniuntur. Hec dicit dominus. Ego dominus facies omnia hec. Costat autem quod dominus non est prius si plerisque in suo sensu habundantibus innotuit in sapientia et maiestate sicut prius allegatum est ad 20. primo invisibilia dei a creatura mundi per ea que facta sunt intellecta conspiciuntur. Et sequitur quod eius veritas et divinitas nobis eodem vocatis ex iudeis et grecis deus innotuit in clementia et benignitate ad hunc modum. **¶** Apparuit benignitas et humanitas salvatoris domini dei nostri non ex operibus iusticie que fecimus nos sed secundum misericordiam

posuit quod eam amissio multo profecto illud prima persona quod prius erat in terra in seculis plerisque immo aliter quod in alio sunt ab ipso formati et cum iratus tibi fuisset licet verba et verbera indicabant nodum calore iracundie quiescente quidam ipsum deceptorie allexerunt proponentes eidem quod in hospitali peccato abis ad libitum possit uti ac proprium retinere profecto sibi nichilominus permittente quod non solum ardeat sed et appetitum libidinis extinguet in corde propter quod quicquid in hac parte fecisse dimolatur iratus seductus propter ter et illesus et sub spe permissionis ac sub ea conditione ut modo non possit gratiam observare asseruit a se fecit sed ad ista respondebat cetera quod an tabellio in tertia persona in seculum officiat ut in prima dum non mutetur substantia unitatis nichil inter se videtur inter quos aliqui spes memorato condita fuisset per quam ad hec se ponit inductum eo in tempore quo talia facta fuerunt pure simpliciter ac voluntarie per amorem dei et remedio anime sue solimmodo ad votum et alia superaddita noscitur possessisse propter quod a consortio secularium hominum debet discedere vitamque mutare esse illi etatis esse proponat ut sine sulpicione innotuit non valeat in seculo remanere nos itaque hito

sua saluus nos fecit. Cuius pro nobis pro rebus deus in sua clementia apparuit merito in gratia laude ipsa. hodie faciemus. et innotuit. **¶** Suscepimus deus misericordiam suam. **¶** Que nisi misericordia ne quosquam latere mortales dignatus est deus in carne apparere

seculum nostrorum consilio. te ab iperacione dei. c. finaliter dixerunt absolueda proprium silentium illi imponeres. **¶** Mulier que in fide remansit potuit volente viro qui ab infidelitate reuertitur propter quod ab eo fuerat iudicio ecclesie separam ad religionem libere quolare. **¶** Celestis. **¶** Laudabilem et inquisitionem. **¶** Rogasti de saracenis fidelium qui dum in captivitate erant quendam christianorum viros eorum insidias et machinationibus occiderunt unum quia peccata ipsas ad fidem christianam conversi sunt eas de iure possunt accipere uxores vel si duxerint quingulum teneat eorumdem hic tiburien. galii regula gentium sum assensum res que si in mortem ipsorum maliciose fuerint machinate licet eorum studio ad fidem accesserint nec eis adhaerere debent nec si adhererint et tollerandi cum tale dampnum tali lucro ecclesie ostendat non velit adhuc saraceni quidam in bello sunt christianos interfecisse notati et christianos similes saracenos. postea vero saraceni ad fidem conversi uxores eorum quos in bello certamine occiderunt sibi maritaliter copularunt et ipsum eadem de saracenis mulieribus quibus ad fidem fecisse noscuntur qui propter de morte ipsorum viros vitam operunt divorcium instant exposcunt

bilis fecit psalmus. lxxxviii. Et sequitur notum fecit dominus salutare suum in conspectu gentium revelavit iustitiam suam de signea scilicet facta genuata ipsa. **¶** Qui deus pro nobis quos cuncta nos ad 20. **¶** Qui et pro filio suo non peperit si pro nobis dicitur tradidit illum. Quo non enim cum omnia nobis donavit. Dei omnipotentia exigit subiectionem et humilitatem. Et de sapientia requirit cognitionem et caritatem dei clementia postulat expectationem et contritionem penitentiam. **¶** Huiusmodi humiles et subiecti. Quia deus non potens est sic nos exhorcat. Archidocet eam peris in peris. **¶** Huiusmodi sub potestati manu dei et vos exaltat in die visitationis. **¶** Huiusmodi roales et caritatem quia deus in sapientem est qui nobis dicitur intellectum ut erudirent psalmus. xxxi. Intellectum et dabo et

sibi qui est dei
viti dei sapientia
et benignitas
xpis. **¶** Viti aplo
in deo potentia pe
rentes et grecos
sapientia desiderat
res. xpis in me
Dei virtute et
Dei sapientia con
tempnetur max
pans et eos ad
xpis dignos cur
p ad cor. **¶** **¶**
Iudei signa pe
tunt et greci sa
pientia. **¶** **¶**
aut predicantur
xpis innotuit
iudeis quod facti
dali genibus
aut pulchram
ipsi ad virtute
iudeis aut grec
xpis de virtute
et de sapientia
Cantate g.
deo cunctis no
uit quia ma
Et sequitur
Et sequitur
Et sequitur

et mstrua te i via hac qua gradicis firmabo
sup te oculos meos Et sequit' nolite fieri sicut
equus et mulus quib' no est intellectus Dmna
ena penitentes et expectant q' deus noster elemes
est ad 20. n. Ignoras qm benignitas dei ad pe
nitentia te vocat

ante naq' benig
nitatis deus e
q' progat mra
fubulacioni i
piti ne muelat
q' seuerit' pum
at i suo p' ad
rom. xi. Cor
ripim' at a do
mino ne cu h
senilo dapnem
Olm dauid
i spu videns in
ditiu sup vnu
sam tiam et ae
ris pates ge
meu vore cla
mabat Dne i
celo nra tua r
veritas tua q'
q' ad mbes
ps' xxxv. Et
in eod' spu vi
dens nra di
latie fines su
os expandere
sinus suos in
plenitudine te

Ihis igitur sum q' tales si peu
rauerint uiroz mra defuitor
nam me hi psonas uate pos
dhi r talit' copulati duozcum
nequeat postulare Greg' is ar
De his tuis acc' gen' epd.
Apim' q' quidam de iudace ce
citatis errore ad xpm uenit lu
men adductus uiore sua in
iudaismo relicta i iudicio pos
tulauit instanter ut eoz fili
q' driemmis assignaretur eide
ad fidem catholica q' ipe sulce
pit pducend' ad qd' illa r'ndit
q' cu puer adhuc infans exis
tat p qd' magis matro indi
get solacio q' patro sibi q' an
pariu honozos' doloros' i pu
ac post ptu laborios' fuisse nol
catur ac ex hoc legitima quinc
cio maris r feie magis mra
q' p'umoua nuuaperur deis
puer apud eam debet quieci
remane r i cu aut filius in
patris potate q'stat cui leg
tur familiam r no i mris r i
etate tali quis no debeat apd
illas remanere psonas de q'
bus possit ee suspicio q' salua
ul' uite mfidiantur illius et
pui post ueniu apd prem
no suspectu ali debeant r mo
rari matq' pui si eum rema
ne gtinget apud ipam possz
illu adduce ad mfideltatis

poris clamabat exultanti voce Dusapm
deus nra nra Et quid p nra intellex
eur semetipm exponit ps' lxxxviii. Populas
a patre ostende nobis nra tua Et sequit' expo
sime et salutare tuu da nob salutare mra ple
nu gracia et veritate iohis .i. In quo habit
omnis plenitudo diuinitatis corporal' p imple
tione figat' et in quo sunt oes thesauri sapie
et scie dei absconditi ad collocen. ii. Qd' salu
tate vudgo benedicta hodie in tepla obrulit p
fuito totus fabrice et' p. Ad rom.
3. ca. In quo habitat ois plenitudo diuinita
tis fundametu aliud nemo pot' pon' p' id
quod positu est quod e xpus ihesus Mo g.
sine familiari consilio sps sancti v' nra thet'

159
apostata sunt sub titulo p filis thote sada sabbi Constat
em enai calupna et firmametu veritatis q' est congrega
fidelu bonoz et maloz i firmameto 2a die factu i me
dio aquaz designata et p'figata Verbu g' breue et
plenu efficax et vnu thema erat unu sic cora vris

reueudis parmitatibus
et domianomb' ductu

De pegrinaco to noni reded
nis uotis an elemo coe. q'
smis redim' possint p pro
uocitate i aliu gmutari. q' q'
ab e' q' p'ldet pendet arbitrio u
q'ldet diligencia q'ltatem p'one
r cam gmutacois. s. an ex i'ir
mitate seu affluencia diuitiaz
an alia ca. pbabili pegrinaco
aut reco'p'entaco melior fuit r
deo mag' accepta r sedm hoc debz
erim dispensare. I d' normiu epd.

De accepto q' in puili etate q'su
tutus ierosolimam disposuit
p'ficata cuidam quoz q' sepul
chū dnuū p'pulerat uisitare
fide dedit r sua recepit ab eo q'
sibi iuicem i uia socii fideles ex
istit r i nos aut ipm auoto
q' in etate tenera facultate po
ci q' ex arbitrio discrecois p'ni
st absolutu ita tñ q' idem uo
tu elemosinis redim'at r iuxta
q'siliu nra toto uite sue tēpore
vni paupum xpi dūmo ad hoc
sue facultatis sufficiat debeat
puide. I d' magro. a. d' nande
Lectura tua r i. e. ex q' forte.
dam minuce nimio fuis
tes mortis pauore p'rtus h
uba puulisti no dui hic mora

rei i teplum p' uirgine euidētissima necessitas Quia
unā luce ii. Et in p'ntis festiuitatis doan' Venit
Dymeon i tepla in spu ai inducent puez ihm pare
tes eius. 2m meby e placatissimi sacrasia' vngual
emmetissima et singularis p'ositas qua tua

De p'ntis festiuitatis doan'
Dixi p'mo p'mu meby thematis e multitudinis
adornande i fabrica' etae dotata vnaitas qua deus ad
quid na donoz dei conu'rsus nisi ad fabrica' etae con
struenda ad ephē. 2o ca. vbi ap'us docet singula
dona distributa esse in edificacoē cozpis xpi quod est
eclesia qua vnaitate dotata multitudo fidelu est ad
ornanda xpi thalamu In qua etā vnaitate salus co
sistit et confirmaco totius religionis xane que ad salua
toz m' edonuit sua orbe ioh' xvii exorās p'ez Das
sancte sua eoz i nomine p' tuo quos dedisti mra Et

reueudis parmitatibus
et domianomb' ductu
De mulatissimi
Magna mra mebra
re thema fiducia est fa
spuio dignatio q' benign
na asp'acoē ipm thema
sta repleti cognoscent
sententiaz medullis ut
quiro habundantia mas
neati fugit tanto ipm
copiosius se ad haurien
dum p'inat aug sur
2o mebra Dnu e
multitudinis adornan
de in fabrica' etae data
ta vnaitas qua susce
pim' Actiu. iii. mul
titudinis adueni car
cor vnu et amia vna
3m meby est omni
tenis aucta sapient
gubernantis benigna
testabilitas qua deus
iohel' 2o benignus et
misericors p'acet et
multe misericordie et
p'stabilit' sup malitia
3m mebru e oblate

subiugit^r salus et confirmatio ecclesie vt sine vna sicut et nos
de qua vnaquodam loquens iste vltimus xpi p^rncip^l p^rgnat^r qui
ta p^rte speculi vnt^rnalit^r aut hoc gradu vnt^rat^r nichil fu-
imus nichil sanctius dici vel audiri sed nec cognari p^rte
quod ead^m sacrament^u vnt^ralis et^rnalit^r consumand^u conditor
verum ead^m mouens exprimit ad eph^e. v. ca^lo. **Hic** x^l
dilexit omnia corpus eius
vt semetipm^m traderet pro
ca^l mirans et fouens ea
aus^u et nos membra sum^u
de carne eius et de ossi-
bus eius p^rte hoc zelat^r
homo p^rter et m^rer^u sua
et adheret v^rou^u sue
et emittit duo r^ras vna
quod exponit **A**pl^us sub-
sequen^r aut sacramentum
hoc magni est **E**go at
dico iⁿ xpo et iⁿ ead^m adhe-
am^u q^o ead^m p^r amorem
impugnabit^r ea resisten-
do **S**i quis at^r adeo pu-
illam^u existat vt nec p^r-
sequi se ead^m aut eam
adamare reputet audiat
saluator^u luc^u xi. **Q**ui
no est meum aduersum me
est **E**t qui no colligit
meum dissipat **I**dem sem-
p^r rememorandu^m nob^{is} est
q^{uod} suscepim^u **A**uscipi-
mus mag^{is} no ad occidend^u
sed ad opand^u **T**amea
dmⁱ qui finis torpens a
bono ope d^rpnat^r ay. xv.

Vbi d^rs dicit ad finem malum et pigre oportuit te dimittere
penam^u n^ram^u n^ram^u et ego venies recepissim^u vna
quod meum est at^r d^rs iⁿ v^ria em^u vite no p^rgredi regre-
di est at^r p^rfectu^m n^ro consistat in semp^r extendi iⁿ annora
har^u **I**n celestia que t^rans^r p^rora sunt ad philip^u. m^o ca^l.
Cu^m ena^m gratia dei habundat^r det^r vt p^r multas gratiam
actones deus a nobis glorificet^r 2^a ad cor^u m^o. **H**ic
p^rncip^l q^o h^o est ad sursum tendendu^m cepim^u quia suscepta
a deo dona iⁿ actoe nos sursum fecerunt ad deum ad finalit^r
iⁿ ip^o requiescend^u vt egregie hoc declarat **B**eatus d^rs
1^o ca^lo celestis ierarchie **D**ixi 2^o q^{uod} 3^m me-
bra^m themat^u est omnipotens aucta sapient^r gubernans be-
nigna ineffabilis quia deus quod mebr^u luculent^r **E**t
diffuse iⁿ themat^u inductoe p^ractant^r est idco p^reremend^u
Dixi 3^o q^{uod} 3^m mebr^u themat^u est oblate rei in